
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/743/17/1 číslo smlouvy zhotovitele: 64/2017/886-17

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Oprava komunikací SFDI 2017 - druhá část - část č. 1 - úseky v okresech v okresech
České Budějovice a Strakonice

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
IČO:26018055
DIČ:CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank č. účtu 430270000/2700
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zastoupená: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 
24.8. 2017 ve znění dodatku č. 1, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 7 062 584,14 Kč

DPH 21 % 1 483 142,67 Kč

Celkem včetně DPH 8 545 726,81 Kč 

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

• Oprava silnice 111/00430 Hájská méněpráce...............................- 719 991,95 Kč bez DPH

• Oprava silnice 111/14317 Kraclov Jamné méněpráce.........-66 459,41 Kč bez DPH

*KUJCP01B3904*



Celkem..........................
DPH 21%........................
Celkem včetně DPH 21%

-786 451,36 Kč bez DPH
.-165 154,78 Kč
.-951 606,14 Kč

Cena podle dodatku č. 1

Celkem bez DPH 21 % 6 276 132,78 Kč

DPH 21% 1 317 987,88 Kč

Celkem včetně DPH 21 % 7 594 120,66 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne

V Českých Budějovicích dne 2 g _iq_ 2017

za objednatele:

V Sousedovicích, dne

za zhotovitele:
26 -10- 2017

hejtmanka Jihočeského kraje

ZNAKOH,
č.p. 44,

IČ: 260 18 05
Tel.: +420 38

QR KS České

: CZ26018055
20 383 322 553

B, vlažkď1048 P
ÍR^OTRCH

ředstavenstva

yON, a.s.

Příloha:
Změnový list č.1



t



v

f Změnový list číslo: 1

Oprava komunikací SFDI2017 ■ druhá část -část č.1
Stavba: úseky v okresech České Budějovice a Strakonice

Úsek:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

č. smlouvy objednatele: SOD/OREG/743/17

č. smlouvy zhotovitele: 64/2017/886-17

TDS: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zhotovitel: Zankon a.s. IČO 26018055

386 01 Sousedovice

Předmět změny: oprava silnice 111/14317 Kraclov Jamné - okres České Budějovice

oprava silnice lil/00430 Hájská - okres Strakonice

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění: oprava silnice 111/14317 Kraclov Jamné............. .............-66 459,41

oprava silnice lli/00430 Hájská...................... ........... -719 991,95

méněpráce celkem bez DPH

DPH 21%

celkem včetně DPH

-786 451,36

-165 154,79

•951 606,15

ZNAKON, a.s.
£.d. 44, 386 01 Sousedovice

lč: 260 18 055 fČ: CZ260180SS
Tel.: +420 383 32 +420 383 322 563

OR KS České Bud . B, vložka 1048 03

Podpis navrhovatele: ...... .................. Datum:

Vyjádření:

TDS: datum:

podpis: ......

Projektant: datum:

Investor: ^ . l(J)U4 datum:

-............... podp,s:

..íL.IíLI/T podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



S
p

rá
va

 a
 ú

d
rž

b
a 

si
ln

ic
 J

ih
o

če
sk

éh
o

 k
ra

je
P

o
d

ro
b

n
ý 

p
o

p
is

 a
kc

e 
(d

ěl
en

i n
a 

ú
s

ek
y,

 t
e

ch
n

o
lo

g
ie

, p
ře

h
le

d
n

á 
si

tu
ac

e)

S ti8 g
* s

5 'S

t*

w n

i §
e o
3

18
o CO

iř*
tl.
M

k5

I*

§ E

&

co
05

Q.

Ž' o
C/5 O 
> <

O
o

*<D 
CM =
CM E 
<q ro 
co “>

to >
co 5
CM Q 
CM* £ 

*:

to
co
CM

1 
6

6 
45

9,
41

1

CO CM
o>

a 00
v*

s §
00

CM

Š O
co

§ 8

T- oo

00 “

*■» CM

■* s

E 2



Ministeretťo dopravy Js.
Státní fond dopravní 
infrastfuktur/ Jwšh

Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

I Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název Droiektu: ODrava komunikaci SFDI2017 -druhá íást- část £. 1-úsekv v okresech Č. Buděíovice a Sil Registrační čislo projektu:

Číslo a název obiektu:Oprava silnice III/00430 Háíská
poř. č.
položky

datum vzniku
změnv

kód položky popis položky specifikace změny ’ zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 572 213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0.5KG/M2 méněpráce

Vynecháni části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

2 577 411
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z

ASF.BETONU ACO.ACL
méněpráce

Vynechání části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

3 572 213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0.5KG/M2 méněpráce

Vynechání části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

4 574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 11 TL. 40 MM
méněpráce

Vynechání části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

5 572 213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 méněpráce

Vynechání části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

6 574A43
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 11 TL. 50 MM
méněpráce

Vynecháni části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

7 113 724
FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH,ODVOZ 

DO 5KM
méněpráce

Vynechání části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

8 915111C
VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU-VOD STŘ ČÁRA 

125 MM SBAL ZŘÍZENÍ méněpráce

Vynechání části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

9 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 

MATRERIÁLU TL DO 100MM méněpráce

Vynechání části silnice v 
úseku příjezdu do nově 

projektované průmyslové 
zóny dle územního plánu 
města Strakonic v délce 

0,520 km

může být doloženo na samostatném listu



r

t

•I <fí o

N < Q.
3 3 g>
lil

3
a. ax
? 3

i §

s & §
s ^
f 3

S 8

£ 3

A
k
c
e
j

e
f
i

n
a
n
c
o
v
á
n
a
/

s
p
o
l

u
f
i

n
a
n
c
o
v
á
n
a

z

p
r

o
s
t
ř

e
d
k
ů

S
t

á
t

n
í

h
o
f

o
n
d
u

d
o
p
r

a
v
n
í

i

n
f
r

a
s
t
r

u
k
t

u
r

y

Z

m
ě
n
o
v
ý
l
i

s
t

-

č
á
s
t

2

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i

s

z

m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é

m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý

m
ě
r

-

p
ř
í
l

o
h
a

S
o
D
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_


